Objednavka ¢.SZMCB108549

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

1C0: 26068877 1CO: 48586285
DIC: CZ26068877 DIC:
tel.: 387871111 tel.: 271 091 300
fax: fax: 271 091 112
e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: prodej.cz@bbraun.com
Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zm&n nas obratem informujte.
PozZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo

objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

doruceni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak.

Neni téZ moZné akceptovat dals$i naklady k dodani

zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednadvce je nutné konzultovat s obchodnim

oddélenim.

podpis a razitko pfebirajiciho.

Spole¢né s fakturou poZadujeme =zaslat dodaci
odbérateli, nejpozdéji do 5ti pracovnich dnt po p¥edani zboZi.

Je nutné,

listy potvrzené odbératelem,

véetné data pfedani
aby na dodacich listech byl ¢&itelny

St¥edisko Réd Nazev

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

3500403 Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

3500645 Glukdza 5% 250 ml 1 bal = 10
ks

3600010 Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

3600149 So0l.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1

bal = 20 ks

MnozZstvi

K&/MJ

5,00

20,00

10,00

4,00

MJ

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Celkem K¢&

Stranka 1/7

S A M C B 1 0 8 5 4 9



mailto:fakturace@nemcb.cz

£a87500

3500403

836

837

MEDITES-31
5105

MEDITES-31
6105

MEDITES-31
6405

3500381

3500390

3600010

3600149

395120

3500390

395120

3500381

3500390

3500403

3600297

3600300

395120

£a87500

3500381

Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal =
5 ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Kapsle bikarbondtova SOL-CART
650g

Kapsle bikarbondtova SOL-CART
760g

BIK-F 51 bal. 51

BIK-F 61 bal. 51

BIK-F 64 bal. 51

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

So0l.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1

bal = 10 ks

o°

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1

bal = 10 ks

o°

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1

bal = 10 ks

o°

Chlorid sodny 0.9
1 bal = 10 ks

oe

1000 ml EP

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal =
5 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

20,00

25,00

10,00

50,00

50,00

20,00

10,00

10,00

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Stranka 2/7

S A M C B 1 0 8 5 4 9



3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 4,00 bal
bal = 10 ks

3570390 Roztok NaCl 0, 9% oplach 250ml 40,00 ks

3600010 So0l.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks 2,00 bal

3600297 Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks 3,00 bal

3600300 Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 3,00 bal
ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 10,00 bal

bal = 20 ks

3500020 Nutriflex lipid peri 2500 ml 1 1,00 bal
bal = 5 ks
450074 Glukdéza 5% 100 ml (plast) 1 3,00 bal

bal = 20 ks

fa87500 Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 1,00 bal
5 ks
395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 10,00 bal

bal = 20 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 1,00 bal
bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 1,00 bal
bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 1,00 bal
bal = 20 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 1,00 bal
bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 2,00 bal
bal = 20 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 1,00 bal
bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 1,00 bal
bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 2,00 bal
bal = 20 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 2,00 bal
bal = 10 ks

3600149 Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks 1,00 bal

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 1,00 bal

bal = 20 ks

o IR LV
S z M C B 1 0 8 5 4 9



3500381

3500381

3500390

3600010

3600149

395120

3500063

3500381

395120

400416

400516

3500390

3600300

3500381

3500390

3600010

3600300

395120

3500381

3500390

3500381

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Aqua pro injectione 100 ml 1
bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Prontosan Wound-gel, 30 ml

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

1,00 bal
3,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
4,00 bal
2,00 bal
6,00 bal

10,00 bal

20,00 ks
2,00 ks
2,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
1,00 bal

10,00 bal

Stranka 4/7

S A M C B 1 0 8 5 4 9



3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 4,00 bal
bal = 10 ks

3600270 Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks 10,00 bal
3600297 Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks 10,00 bal
395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 15,00 bal

bal = 20 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 6,00 bal
bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 12,00 bal
bal = 10 ks

3600270 Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks 10,00 bal
3600297 Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks 10,00 bal
395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 15,00 bal

bal = 20 ks

FV87593 Gelaspan 500 ml (plast) 1 bal 1,00 bal
= 20 ks
3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 1,00 bal

bal = 10 ks

3570360 Roztok NaCl oplach 0,9% 100 ml 40,00 ks

3600297 Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks 8,00 bal

3600300 Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 2,00 bal
ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 1,00 bal

bal = 20 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 1,00 bal
bal = 10 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 3,00 bal
bal = 10 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 3,00 bal
bal = 10 ks

3600149 Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks 5,00 bal

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 3,00 bal
bal = 20 ks

3500403 Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP 4,00 bal
1 bal = 10 ks

3600010 Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks 2,00 bal

3600149 Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks 3,00 bal

. IR LV
S z M C B 1 0 8 5 4 9



3600572

395120

400508

400516

3500381

3500390

395120

395120

3570480

3500381

3500390

395120

3500381

3500390

3500403

3600010

395120

400446

400731

395120

3500390

Glukéza 40% 10 ml 1 bal = 20
ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Prontosan Wound-gel X 250g

Prontosan Wound-gel, 30 ml

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Roztok NaCl 0, 9% oplach 500
ml, ster.obal

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Prontosan roztok 1000ml

Prontooral 250 ml

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

1,00 bal
2,00 bal
1,00 ks
2,00 ks
5,00 bal
2,00 bal
6,00 bal
1,00 bal
50,00 ks
3,00 bal
5,00 bal
8,00 bal
4,00 bal
8,00 bal
4,00 bal
6,00 bal
6,00 bal
3,00 ks
2,00 ks
2,00 bal
4,00 bal

Stranka 6/7

S A M C B 1 0 8 5 4 9



3500403

395120

Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP
1 bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Pozn: Uzivatel: Lenka Babisovéa,Email: ,Pozn.:
Prosime dodat na oddéleni 20.12.2018

Vystavil: Babisova Lenka,

2018-12-13 08:19

Celkem v¢. DPH: 108 064,29 K&

Strénka 7/7

S A M C B 1 0 8 5 4 9



