

Objednávka č. SZMCB108549

Odběratel:

Nemocnice České Budějovice a.s.
B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

IČO: 26068877
DIČ: CZ26068877
tel.: 387871111
fax:
e-mail: obchodni@nemcb.cz

Dodavatel:

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

IČO: 48586285
DIČ:
tel.: 271 091 300
fax: 271 091 112
e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

Požadujeme závoz na oddělení - viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný podpis a razítko přebírajícího.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks		5,00	bal	
	395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks		20,00	bal	
	3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks		3,00	bal	
	3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks		3,00	bal	
	395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks		10,00	bal	
	3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks		4,00	bal	
	3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks		5,00	bal	
	3500645	Glukóza 5% 250 ml 1 bal = 10 ks		4,00	bal	
	3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks		2,00	bal	
	3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks		1,00	bal	
	395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks		10,00	bal	



fa87500	Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 5 ks	2,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	20,00	bal
836	Kapsle bikarbonátová SOL-CART 650g	25,00	ks
837	Kapsle bikarbonátová SOL-CART 760g	10,00	ks
MEDITES-31 5105	BIK-F 51 bal. 5l	50,00	ks
MEDITES-31 6105	BIK-F 61 bal. 5l	50,00	ks
MEDITES-31 6405	BIK-F 64 bal. 5l	20,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	8,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
fa87500	Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 5 ks	3,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal



3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3570390	Roztok NaCl 0,9% oplach 250ml	40,00	ks
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
3500020	Nutriflex lipid peri 2500 ml 1 bal = 5 ks	1,00	bal
450074	Glukóza 5% 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	3,00	bal
fa87500	Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 5 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	1,00	bal



3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	4,00	bal
3500063	Aqua pro injectione 100 ml 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	6,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	10,00	bal
400416	Prontosan sterilní lahvička 350ML	20,00	ks
400516	Prontosan Wound-gel, 30 ml	2,00	ks
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	10,00	bal



3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3600270	Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	10,00	bal
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	10,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	15,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	6,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	12,00	bal
3600270	Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	10,00	bal
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	10,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	15,00	bal
FV87593	Gelaspan 500 ml (plast) 1 bal = 20 ks	1,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3570360	Roztok NaCl oplach 0,9% 100 ml	40,00	ks
3600297	Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks	8,00	bal
3600300	Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	1,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	1,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks	5,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	3,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	2,00	bal
3600149	Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks	3,00	bal



3600572	Glukóza 40% 10 ml 1 bal = 20 ks	1,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	2,00	bal
400508	Prontosan Wound-gel X 250g	1,00	ks
400516	Prontosan Wound-gel, 30 ml	2,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	2,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	6,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	1,00	bal
3570480	Roztok NaCl 0,9% oplach 500 ml,ster.obal	50,00	ks
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	5,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	8,00	bal
3500381	Chlorid sodný 0.9% 250 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	8,00	bal
3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal
3600010	Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks	6,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	6,00	bal
400446	Prontosan roztok 1000ml	3,00	ks
400731	Prontooral 250 ml	2,00	ks
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	2,00	bal
3500390	Chlorid sodný 0.9% 500 ml EP 1 bal = 10 ks	4,00	bal



3500403	Chlorid sodný 0.9% 1000 ml EP 1 bal = 10 ks	3,00	bal
395120	Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 bal = 20 ks	3,00	bal

Celkem vč. DPH: 108 064,29 Kč

Pozn: Uživatel: Lenka Babišová, Email: , Pozn.: .
Prosíme dodat na oddělení 20.12.2018

Vystavil: Babišová Lenka, 2018-12-13 08:19

